Directorio Regionales -CONAP-

No. Direccién Regional Direccién (Ubicacién) Director Correo Institutional Teléfono

I Metropolitana (Cordillera Alux) 36 Av. 01-11 zona 07 colonia Toledo Ciudad de a.i. Arq. Walter Adrian Ruiz Alvarado wruizconap@gmail.com 22337177
Guatemala.

2 Altiplano Central (Solold) 16 Calle 6-29 Zona 2 Barrio San Bartolo, Solola Ing. Luis Eliezer Peralta Saenz luis.peralta@conap.gob.gt 77624571

Altiplano Occidental 42 Av. IC-28 Lote 96 Zona 8, Residenciales Luisa  |Ing. David Samuel Estacuy Cojulim

3 Quetzaltenango (Xela) Fernanda, Quetzaltenango david.estacuy@conap.gob.gt 77671812

4 | Nor Occidente (Huehuetenango) | Canton Chuscaj Zona 4 Municipio de Chiantla, frente a |Enrique Filemon Mérida Castillo enrique.merida@conap.gob.gt 58591763
los campos de fiitbol
3ra Calle y I lav. Zona | Parque Las Victorias Cobdn  |Ing. Forestal Pablo César Valdez Aguilar

5 Las Verapaces (Cobdn) pablo.valdez@conap.gob.gt 77238503

6 Nor Oriente (Puerto Barrios, 0 calle 9a avenida Puerto Barrios, Izabal Ing. Ivan Elvin Orlando Cabrera Ermitafio ivan.cabrera@conap.gob.gt 7947-2417

Izabal)
Oriente (Zacapa, el Progreso) |5ta Ave. 4-40 Zona 2 Barrio La Reforma Edificio de Ing.
7 Obras Publicas, Zacapa Christian Eduardo Dominguez Morales christiandominguez.conap@gmail.com 79416532
km 119.5 carretera interamericana ruta hacia el Luis Enrique Martinez Vasquez
8 Sur Oriente (Jutiapa) Salvador (a un costado restaurante Las Charcas), Jutiapa, luis.martinez@conap.gob.gt 32746950
Jutiapa
Costa Sur (Retalhuleu, 4a. Avenida C I-15 Zona | de la Cabecera de

9 Escuintla) Retalhuleu Ing. José David Barillas Lechuga david.barillas@conap.gob.gt 77712201
Calle Litoral del Lago 05 calle -01 avenida zona 01,

10 Petén (San Benito) San Benito , Petén. Lic. Apolinario Cordova Alvarez apolinario.cordova.conap@gmail.com 79264158
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